REPISTOL A4 B 4885 10
Archiepifcopi Zagorenjis ad Papam.

QOunorantifliimo & fandiflimo fummo

Pontifici Papx ego Bafilius indig-
nus Archiepilcopus fanctiraris veftre &
paltor de Zagora falutem , gaudium ; &
adorarionem meriro. vobis tamquam pa-
tri nolftro{piricuali. %mjmvis non poffi-
mus vos corporaliter adorare; vos tamen
{piricualiter adoramus, notificantes fandti-
rati veftre quod ctim nos vidimus mmiffim
4 vobis Dominicam Archiprefbyterum
Brandufinum , Deo gratas egimus , qui
non defpexit nos humiles & indignos fer-
vos {uos elurienres & firientes gratiam &
benedictionem fanétax catholice & apo-
ftolice fedis: quia Domini noftri Impera-
tores & nos voluimus 4 muleis annis mitte-
readvos ,fed non potvimus, Etnunc per
volunratem omniporentis Dei & veftra
fan&itatis , quia mifitis Domino noftro
Imperatori orationem & bBenedickionem,
valde* bene feciftis. Nos autem hzec ab
Imperatore difcentes , qui fecit nos vocari;
levavimus manusad ecelum eum univer(d
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populo fic dicentes : Memor fuit nofkri
Dominus, quod nos non cogitavimus, Vin-
de nos omnes parvi & magni, ficur boni
filij , rogamus vos ficur bonum patremut
Dominus nolter Imperator quod petic 4
vobis obtineat, quia dignuseft hoc obti-
nere ; quia ipfe ac totum imperium ejus
bonam devotionem ad Ecclefiam Roma-
nam habent , tamquam heredes defcen-
dentes & fanguine Romanorum. ftemro-
amus fanctitatem veftram quod fint vo-
is recommendati filius & [ocius nofter
Blafius PrefbyrerBrandizuberenfis electus
und cum fidehffimo nuntio veftro Domini.
co Archiprefbytero Brundufino, quia eis
commifit Dominus nofter Calojohannes
Imperator fua fecreta ; & quod ifli dixe-
rint vobis & noftrz litterx , firrmum ha-
beatis. Etprecamur fanctitatem veftram
quod feftinetis veftros nuntios deftinare,

BASILIO ARCHIEPISCOPO
de Zagora.

Via nobisin beato Petro Apoftolo-

rum principe intelligimus efle dic-
tam, Etin alignando converfus confirma fra.
tres twos , cum ab innumeris follicitudini-
bus qua nobis incumbunt ad tranquillica-
tem convertimur noftra mentis, remotos
etiam fratres & coépifcopos noftros , quos
etfi habeamus abfentes corpore , praefen-
tes tamen {piritu reputamus , confirma-
mus in his qua ad falurem eorum & Ec-
clefiz pertinent unitatem ; ut ficur funt
in partem {ollicitudinis evocati , fic etiam
noftris monitis roborentur. Sané ciim
unum fit Ecclefiz fanétx corpus , juxta
illud Apoltoli, Omnes unum corpus fumaus in
Chriffe., xftimari non debetin uno corpo-
re capita efle plura, fed is duntaxac pofk
Dominum intelligendus eft Ecclefiz Dei
caput quem [efus Chriftus Dominus no-
{ter Vicarium fibi [ob{tiruit & caput etiam
nominavit , dicens ad Petrum: Twvocaberis
Gephas. quod & Perrusinterpretatur & ca-
ur.Sané ciim ei Dominus pafcendas com-
miferit oves (uas, Pafre,inquiens, oves seas,
ab ovili Chrifti , quod eft Ecclefia, ex-
trancum fe demonftrar qui caput eum ha-
bere noluerit & paftorem. Nosergo, quos
Dominus, licét immeritos , Vicarios fuos
efle voluic & Apoftolorum principis fuc-
ceffores, ut paternz dilectionis affectum
circa Bulgarorum & Blacorum Eccle.
fiam ,qua ex Romanisfecundiim carnem
& fanguinem defcendifle dicitur, per ef-
fedtum etiam operis monftraremus , jam-
pridem dile@&um filium Archiprefbyterum